令和８年１月吉日

各リーグ優勝・準優勝チーム代表者 各位

ベストイレブン 各位

地区リーグ優秀選手 各位

岡山社会人サッカー連盟

委員長 森 下 幹 弘

岡山サッカーリーグ表彰式の開催について

令和７年度岡山サッカーリーグの表彰式を下記のとおり開催いたしますので、次の要領

で出席してください。

記

１ 日 時  令和 ８年 ２月 ８日（日）１３時から（時間厳守）

       ※１２時３０分から受付

２ 場 所  山陽新聞社さん太ホール １階大ホール

               岡山市北区柳町２－１－１

       ※会場へ問い合わせの電話は一切しないこと

３ 内 容

(1) 各リーグ優勝チーム・準優勝チーム表彰

(2) ベストイレブン表彰

(3) 地区リーグ優秀選手表彰

４ その他

(1) 社会人として表彰を受けるのにふさわしい服装（スーツ着用のこと）で出席をお

願いします。

(2) 優勝チームは代表者 3人、準優勝チームは代表者 1人の出席をお願いします。

(3) ベストイレブン及び優秀選手については、ご本人の出席をお願いします。

（やむを得ない理由により都合のつかない場合は、事前に下記へ連絡するととも

に、必ず代理の者が出席すること）

 連絡先：岡山社会人サッカー連盟 事務局 久保田 大威